JAROSZEWO BISKUPIE

4 km na SEE od Bielska

1

Jarosław Biel/Lagroba (1380, 1510)

(1510: in causa decimorum parochialium
eccliarum in Lang et in Lagroba)

"... Dobeslaus Dg. eps edie Ploc. ...: Nic. cono-
micus ... Ploc. et pleb. de Lagroba ... supplica-
vit, quod decimas infra scriptas una cum
villis parochialibus ad eccliam suam in
Lagroba pertinentibus ... videl. ... in S.
Nicolai et Johannis per heredes et kmethio-
mes ... confirmamus ...

Ulanowski Acta cap. III 308

Pars. Bill.

Groscheno (1442)

~~mansis in gl. porro except; 2 mansis
bona in gl.~~

ma Bonis. de Chudrius

Nic. Myech

verte

Or. H. 336, 16v. - 12.

Bronissius de Chudzino totam ipsius
portionem exceptis 2 maneris possessis in
y. nobilibus Wlothow, Johniu, Jacobo,
Nicolas et Martino, filiastri's sri's
in 7 sexag. solidorum minus 20 q.
obligavit.

Si prefatus Włodek cum sri's filiastri's
probabant que pro meditis qr. medietatem
bonorum in y. apud Nicolaum Myech
etiamnt, ad cuius medietatem tercium
partem prefati Bronissii aduiserunt, exinde
Bronissius circa redempcionem metate portionis
dictas 7 sexag. parte Wlothow et filiastri's solvere tenebit.

Paw. Brel /

yavoschens

(1951)

Pawl. J. sky uxori Potencie in predicto
smolinskye et J. in terra ploc.
dotacijat

f M K. 335, 37^v

vertie

Nobilis Paulus Meroschensky in predicto
suo totali, videlicet Smolinskij et y.,
in terra plor., nobili honesteque
Potensie consorti sue 30 sexag. in solidis
dotaliisavit.

Geroschewo (1441)

villa; ~~+++~~ in fern. plaz., stan° asy.

vis culm. datus per d gr. præfæc.

M.K.5, 11 v.

? Paus. Janus unus

Bee lone/
zagroba

Paw. Bielsk / Zagwozde

Jeroschewo

(1477)

in Terra Ploren.

~~stan^o deg. super
8 manos ubiunque
a dunc kar. super J.~~

joh. due dedit ins culm. per 2 gr. prag.

MK 5,71

Jeroschewo Bill / Zagroba

(1479)

.. Joh. D.g. dom Mar. R. etc... (avenga) null nobis
stam. et Alio de Jeroschewo, dum nobili Olbrach^{ta} germano
Episcorum de It., ipso in fidele Prelatiszips capite nob. Mar.
dimi fratris eorumdem. per dominum suum, cui servivit, infer-
fici, iudicialeiter agenti, fidei, quod fuisse nob. et quod ex
vero voluntatis fidei procederet, non est alibi, nobis -- suppli-
cavunt -- qui sunt nostri terreni et nostri ducatus alum-
ni de sue voluntatis propagine et astu -- (donreddi)
de quatuor armis seu clenodii: post patrem Zagroby, post
matrem Ogonowgl, et post avum patris Boleszycey
post avum vero matris dubogay -- post hoc ipsum regiam
et quos et nobilis Christoforus de Campa palat. et Petrus sub-
dop. Ploczes, Wlodek de Chodzino et Mich. de Czajewo,
Stam. et ^{opus} Pyrzyna et Simon Chodor et Iac. de Janakwo
coram nobis -- probabant. -- in plebeia --.

WAP Krakow, perg. 895

Jeroschewo Biel / Zagroba (1479)

Joh. der Mi nob. Stan. et Alb. de J., dum nob' Obrochth
germans ipsorum se ita, in terra Boemie, pro capite nob. Marci
fratris eorumdem, per dominum suum, cui servivit, imperfecti,
agente, fides non est abbribita, quod fuisse nob., testes luxemus,
i " post patrem Zagroby, post matrem Ogonowę et post avam patris
Boleslawę, post avam vero matris Lubczy -- quia et nob. Credot.
de Campa pal. et Petr. subdop. Ploc. Wlodek de Chudzim et Mich.
de Clemencz, Stan. et Paul. de Rygajnus et Simon Chodor et
Jac. de Janow " -- [w-g Semk. bolesławi par. Bolesław,
zagroby, ogonę, lubę]

w-g ddc. pesz. w Arch. ^{ad} m. Krakowa, nr 895

Semkonier Inscri. clerod.

Mes. Herald. 1909, II nr 4 s. 51

Paw. Bubn / zaproska

Jeroschewi

Et in Terra Gloriet (1491)

8 manus sive ubicunque aquisendos dedit
deux dedit ius celum. super ✓

statuistis de J. Hale, quod norma dei Karimios
super medie saltem jeroschewi extinxit.
per 2 gr. latos posag.

MK 6,262^v

Biel./

(1531)

Jároschevo <tota>

pars Olbrach[et] 2 1/2 m.l.

" Martini Martinieoz 1 m. predii

Biel. 4ii, 49^v

Jaroszewo

Jaroszewskich tracturae

in Szmolino tractura in loco dicto Czav

penes granicies Lieszczinskie inter tracturas

J.

Paw Brdsk/Zagroba

Paw Brdsk/Zagroba

(1575)

Płoc. grodz. wiecz. 61, 125

Pair Bielsk/
Zagroba
(1593)

Jarossewo

in Kleniewo in [campo] sub Jarossewo
sulei a via Koscielna ad gran. Jaska
Pair Bielsk/
Zagroba

Płoc. grodz. wiecz. 95, 350

Paw Brzoste /
zagroba
(1596)

Jaroszewska gran.
in

in Smolino in campo [in loco na damb-
rowach] sulei a gran. Jaroszewska ad
gran. Lukowska;

Plac. prodz. wiecz. 98, 875-875°